Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018 № 138
пгт. Ноглики

О  признании  утратившим  силу
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
24.03.2015 № 200

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
13.07.2017  №  331  «О  признании  утратившими  силу  некоторых  нормативных
правовых актов Сахалинской области», с целью приведения нормативно-правовых
актов  муниципального  образования  в  соответствие  с  нормами  действующего
законодательства,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.03.2015 № 200
«Об  утверждении  порядка  проведения  проверки,  достоверности  определения
сметной  стоимости  объектов  капитального  строительства,  финансирование
строительства,  реконструкции  и  капитального  ремонта  которых  планируется
полностью или частично осуществлять за счет средств бюджета муниципального
образования
«Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

2

«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ